平成 23 年 11 月９日

各  位

会 社 名  三ツ星ベルト株式会社

代表者名  取締役社長 垣 内  一

（コード番号 5192 東証・大証第一部）

問合せ先  財 務 部 長 増 田 健 吉

（TEL 078 - 685 - 5630）

平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年８月２日に公表しました平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と本日公表の実績

値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年８月２日に公表しました平成 24 年３月期通期連結業績予想を下

記のとおり修正しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異（平成 23 年４月１日～平成 23

年９月 30 日）

（単位：百万円，％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 26,000 2,300 2,100 1,500 22 円 43 銭

実   績   値（Ｂ） 26,971 3,079 2,825 1,841 27 円 53 銭

増   減   額（Ｂ－Ａ） 971 779 725 341 －

増   減   率（％） 3.7 33.9 34.5 22.7 －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 23 年３月期第２四半期）

25,234 2,547 2,104 1,276 18 円 14 銭

２．平成 24 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位：百万円，％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 52,000 4,600 4,300 3,000 44 円 86 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 52,000 5,000 4,700 3,000 44 円 86 銭

増   減   額（Ｂ－Ａ） 0 400 400 0 －

増   減   率（％） 0.0 8.7 9.3 0.0 －

（ご参考）前期実績
（平成 23 年３月期）

50,928 4,871 4,345 3,363 48 円 54 銭

３．差異および修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、震災による国内需要の減少が比較的少なかったことに

加え、アジア圏を中心とした海外需要が旺盛であったことから、売上高、各利益とも前回発表予想を上回る

結果となりました。

通期連結業績予想につきましては、世界経済の不透明感が一層深まっており、第３四半期以降は需要の減

少が予測されますが、当第２四半期連結累計期間までの業績が予想を上回ったこと等により、営業利益およ

び経常利益が前回発表予想を若干上回る見込みであります。

※ 上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したもので、実際の業績は今後発生する

様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以  上